[bookmark: _GoBack]Raspored dopunskog rada od 20. do 27. lipnja 2017. godine
	Broj sata
	Vrijeme
	Dijana Popović
	Nina Šipuš
	Ksenija Jurić
	Sanja Vitman Đurij
	Mirela Letvenčuk

	
	
	MATEMATIKA
	ENGLESKI JEZIK
	HRVATSKI JEZIK
	HRVATSKI JEZIK
	KEMIJA

	0.
	7:10-7:55
	
	
	
	
	

	1.
	8:00-8:45
	6.a, 6.b, 7.a
	5.c, 7.b ,8.b
	
	
	

	2.
	8:55-9:40
	6.a, 6.b, 7.a
	5.c, 7.b ,8.b
	
	
	

	3.
	9:45-10:30
	
	
	6.b, 7.c
	7.a
	8.b

	4.
	10:40-11:25
	
	
	6.b, 7.c
	7.a
	8.b

	5.
	11:30-12:15
	
	
	
	
	

	6.
	12:20- 12:55
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



Važno:
Popis učenika koji pohađaju dopunski rad nalazi se na oglasnoj ploči u holu škole.
Prvi sat započinje u 8:00 sati i odvija se prema rasporedu. Učenici su obvezni pohađati dopunski rad. U slučaju neopravdanog izostanka upućuju se na popravni ispit 21. i 22. kolovoza 2017. godine.
Učenici koji na dopunskom radu ne isprave negativnu ocjenu upućuju se na popravni ispit 21. kolovoza 2017.-pismeni dio i 22. kolovoza 2017.- usmeni dio.
Ravnateljica:
Mirjana Faltis
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0 sati i odvija se prema rasporedu. Učenici su obvezni pohađati dopunski rad. U slučaju 
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Ravnateljica:
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Raspored dopunskog rada od 20. do 27 .  lipnja 2017 . godine  

Broj  sata  Vrijeme  Dijana Popović  Nina Šipuš  Ksenija Jurić  Sanja Vitman Đurij  Mirela Letvenčuk  

  MATEMATIKA  ENGLESKI JEZIK  HRVATSKI JEZIK  HRVATSKI JEZIK  KEMIJA  

0.  7:10 - 7:55       

1.  8:00 - 8:45  6.a,   6.b, 7.a  5.c, 7.b , 8.b     

2.  8:55 - 9:40  6.a, 6.b, 7.a  5.c, 7.b ,8.b     

3.  9:45 - 10:30    6.b,  7.c  7.a  8.b  

4.  10:40 - 11:25    6.b,  7.c  7.a  8.b  

5.  11:30 - 12:15       

6.  12:20 -   12:55       

       

  Važno:   Popis učenika koji pohađaju dopunski rad nalazi se na  oglasnoj ploči u holu škole.   Prvi sat započinje u 8:0 0 sati i odvija se prema rasporedu. Učenici su obvezni pohađati dopunski rad. U slučaju  neopravdanog izostanka upućuju se na popravni ispit  21. i 22 . kolovoza 201 7 . godine.   Učenici koji na dopunskom radu   ne isprave negativnu ocjenu   upućuju se na popravni ispit 21 .   kolovoza 2017. - pismeni dio i  22 . kolovoza 2017 . -   usmeni dio.   Ravnateljica:   Mirjana Faltis    

